АДМИНИСТРАЦИЯ  МАНОЙЛИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КЛЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ (ПРОЕКТ)

от ____ 2022 года                                                               № ___

Об утверждении Перечня главных администраторов доходов бюджета Манойлинского

сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области

В соответствии с пунктами 3.1 и 3.2 статьи 160.1 и пунктом 4 статьи 160.2 Бюджетного

кодекса Российской Федерации, администрация Манойлинского сельского поселения Клетского

муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень главных администраторов доходов бюджета Манойлинского

сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области в соответствии с

приложением № 1  к настоящему постановлению.

2. Утвердить Перечень главных администраторов источников финансирования дефицита

бюджета Манойлинского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской

области в соответствии с приложением 2 к настоящему постановлению.

3. Настоящее постановление применяется к правоотношениям, возникающим при

составлении и исполнении бюджета муниципального образования, начиная с бюджета на 2022

год и на плановый период 2023 и 2024 годов.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Манойлинского

сельского поселения                                                  С.В. Литвиненко

Приложение № 1

к постановлению администрации

Манойлинского сельского поселения

от «___» _______ 2022 г. № ___

Перечень

главных администраторов доходов бюджета Манойлинского сельского поселения

Клетского муниципального района Волгоградской области

Код бюджетной классификации

Российской Федерации

Наименование главного администратора доходов местного

бюджета, наименование кода вида (подвида) доходов местного

бюджета

главного

администратора

доходов

вида (подвида)

доходов местного

бюджета

Администрация Манойлинского сельского поселения

947 1 08 04020 01 0000 110 Государственная пошлина за совершение нотариальных действий

должностными лицами органов местного самоуправления,

уполномоченными в соответствии с законодательными актами

Российской Федерации на совершение нотариальных действий

947 1 11 05013 10 0000 120 Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки,

государственная собственность на которые не разграничена и

которые расположены в границах поселений, а также средства от

продажи права на заключение договоров аренды указанных

земельных участков

947 1 11 05025 10 0000 120 Доходы, получаемые в виде арендной платы, а также средства от

продажи права на заключение договоров аренды за земли,

находящиеся в собственности сельских поселений (за исключением

земельных участков муниципальных бюджетных и автономных

учреждений)

947 1 11 05035 10 0000 120 Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном

управлении органов управления поселений и созданных ими

учреждений (за исключением имущества муниципальных

автономных учреждений)

947 1 14 06013 10 0000 430 Доходы от продажи земельных участков, государственная

собственность на которые не разграничена и которые расположены

в границах поселений.

947 1 14 02053 10 0000 410 Доходы от реализации иного имущества, находящегося в

собственности поселений (за исключением имущества

муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также

имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе

казенных), в части реализации основных средств по указанному

имуществу

947 1 16 02020 02 0000 140 Административные штрафы, установленные законами субъектов

Российской Федерации об административных правонарушениях, за

нарушение муниципальных правовых актов

947 1 17 01050 10 0000 180 Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты сельских

поселений

947 1 17 05050 10 0000 180 Прочие неналоговые доходы бюджетов сельских поселений

947 2 02 15001 10 0000 150 Дотации бюджетам  сельских поселений на выравнивание

бюджетной обеспеченности из бюджета субъекта Российской

Федерации

947 2 02 15002 10 0000 150 Дотации бюджетам сельских поселений на поддержку мер по

обеспечению сбалансированности бюджетов

947 2 02 16001 10 0000 150 Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание

бюджетной обеспеченности из бюджетов муниципальных районов

947 2 02 19999 10 0000 150 Прочие дотации бюджетам поселений

947 2 02 29900 10 0000 150 Субсидии бюджетам сельских поселений из местных бюджетов

947 2 02 35118 10 0000 150 Субвенции бюджетам поселений на осуществление первичного

воинского учета на территориях, где отсутствуют военные

комиссариаты

947 2 02 30024 10 0000 150 Субвенции бюджетам поселений на выполнение передаваемых

полномочий субъектов Российской Федерации

947 2 02 39999 10 0000 150 Прочие субвенции бюджетам поселений

947 2 02 45160 10 0000 150 Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам для

компенсации дополнительных расходов, возникших в результате

решений, принятых органами другого уровня

947 2 02 40014 10 0000 150 Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений

из бюджетов муниципальных районов на осуществление части

полномочий по решению вопросов местного значения в

соответствии с заключенными соглашениями

947 2 02 49999 10 0000 150 Прочие межбюджетные трансферты , передаваемые бюджетам

сельских  поселений

947 2 02 25555 10 0000 150 Субсидии бюджетам сельских поселений на  поддержку

государственных программ субъектов Российской Федерации  и

муниципальных программ формирования современной городской

среды

947 2 08 05000 10 0000 180 Перечисления из бюджетов сельских поселений (в бюджеты

поселений) для осуществления возврата (зачета) излишне

уплаченных или излишне взысканных сумм налогов, сборов и иных

платежей, а также сумм процентов за несвоевременное

осуществление такого возврата и процентов, начисленных на

излишне взысканные суммы

947 2 18 60010 10 0000 150 Доходы бюджетов сельских поселений от возврата остатков

субсидий и субвенций и иных межбюджетных трансфертов,

имеющих целевое назначение прошлых лет из бюджетов

муниципальных районов

947 2 19 60010 10 0000 150 Возврат остатков субсидий и субвенций и иных межбюджетных

трансфертов, имеющих целевое назначение прошлых лет из

бюджетов сельских поселений

  Иные доходы бюджета муниципального образования,

администрирование которых может осуществляться главным

администратором доходов Манойлинского сельского поселения

в пределах компетенции

  Перечень главных администраторов доходов бюджета

сельского поселения - органов государственной власти

Волгоградской области

000 1 03 02230 01 0000 110

Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо, подлежащие

распределению в консолидированные бюджеты субъектов

Российской Федерации

000 1 03 02240 01 0000 110

Доходы от уплаты акцизов на моторные масла для дизельных и

(или) карбюраторных (инжекторных) двигателей, подлежащие

распределению в консолидированные бюджеты субъектов

Российской Федерации

000 1 03 02250 01 0000 110

Доходы от уплаты акцизов на автомобильный бензин,

производимый на территории Российской Федерации, подлежащие

распределению в консолидированные бюджеты субъектов

Российской Федерации

000 1 03 02260 01 0000 110

Доходы от уплаты акцизов на прямогонный бензин, производимый

на территории Российской Федерации, подлежащие распределению

в консолидированные бюджеты субъектов Российской Федерации

Глава Манойлинского

сельского поселения                                                  С.В. Литвиненко

Приложение 2

к постановлению администрации

Манойлинского сельского поселения

от _______ 2022 г. № ____

Перечень главных администраторов  источников финансирования дефицита бюджета

Манойлинского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской

области

Код

главы

Код группы, подгруппы,

статьи и вида источников Наименование

947   Администрация Манойлинского сельского поселения

947 01020000100000710 Получение кредитов от кредитных организаций бюджетами сельских

поселений в валюте Российской Федерации

947 01020000100000810 Погашение бюджетами сельских поселений кредитов от кредитных

организаций в валюте Российской Федерации

947 01030000100000710 Получение кредитов от других бюджетов бюджетной системы РФ

бюджетами сельских поселений в валюте Российской Федерации

947 01030000100000810
Погашение бюджетами сельских поселений кредитов от других бюджетов

бюджетной системы РФ в валюте Российской Федерации

947 01060400100000810

Исполнение государственных гарантий сельских поселений в валюте РФ в

случае, если исполнение гарантом государственных и муниципальных

гарантий ведет к возникновению права регрессного требования гаранта к

принципалу либо обусловлено уступкой гаранту прав требования

бенефициара к принципалу

947 01060502100000640 Возврат бюджетных кредитов, предоставленных другим бюджетам

бюджетной системы РФ из бюджетов сельских поселений в валюте РФ

947 01060502100000540 Предоставление бюджетных кредитов другим бюджетам бюджетной

системы РФ из бюджетов сельских поселений в валюте РФ

947 01060600100000710
Привлечение прочих источников внутреннего финансирования дефицитов

бюджетов сельских поселений

947 01060600100000810 Погашение обязательств за счет прочих источников внутреннего

финансирования дефицитов бюджетов сельских поселений

947 01050201100000510
Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов сельских

поселений

947 01050201100000810 Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов сельских

поселений

Глава Манойлинского
сельского поселения                                                  С.В. Литвиненко